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ZAPISNIK 

 

sa 13. Sjednice Predsjedništva Vatrogasne  zajednice  grada Samobora održane 13. prosinca 

2016. godine u prostorima VZG Samobor, Savke Dabčević Kučar 6. 

 

Početak sastanka 19:00 sati. 

 

Sastanak je sazvan pismenim putem sa priloženim Dnevnim redom. 
Prisutni članovi Predsjedništva: Željko Koščica, Mladen Žitković,Tomislav Jurec, Dubravko 

Matijaščić, Marijan Telišman, Tomislav Slamar, Zdenko Jednar, Ivan Rešetar, Dražen Stunja 

i Renato Hribar. 

 

Opravdano odsutni članovi: Petar Mihočinec. 

 

Predsjednik Željko Koščica otvorio je sjednicu, pozdravio prisutne članove Predsjedništva i 
Nadzornog odbora. 

 

 

Predsjednik Željko Koščica predložio je slijedeći; 
 

 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika sa 12.sjednice Predsjedništva Vatrogasne zajednice grada 

Samobora 

2. Izvješća o financijskom poslovanju za razdoblje od 1.1.-30.09.2016. godine 

3. Dogovor oko termina Skupštine VZG Samobor 

4. Terminski plan Skupština 

5. Informacija o Državnom natjecanju 

6. Informacija o Županijskom natjecanju djece 

7. Zamolbe 

8. Razno 

 

 

Jednoglasno je usvojen Dnevni red. 

 

AD 1.) Usvajanje zapisnika sa 12. Sjednice Predsjedništva Vatrogasne zajednice grada 
Samobora. 

 

Rasprave nije  bilo. 

 

Jednoglasno je usvojen zapisnik sa 12. sjednice predsjedništva Vatrogasne zajednice 
grada Samobora. 

 

 

AD 2.) Izvješća o financijskom poslovanju za razdoblje od 1.1.-30.09.2016. godine 

 

Željko Koščica, pročitao je financijska izvješća za razdoblje od 1.1.-30.09.2016. godine  
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Članovi Predsjedništva i Nadzornog odbora primili su na znanje izvješća o financijskom 
poslovanju za razdoblje od 1.1.-30.09. 2016. godine. 

 

 

AD 3.) Dogovor oko termina skupštine VZG Samobor 

Željko Koščica, druga Skupština u godini Vatrogasne zajednice grada Samobora održala bi se 

28. prosinca 2016. godine. Dolazak u civilnoj odori. 

 

 

AD 5.) Terminski plan Skupština 

Željko Koščica, pročitao je prijedlog terminskog plana Skupština. terminski plan biti će 
predan na drugoj Skupštini Vatrogasne zajednice grada Samobora na usvajanje. 
 

AD 5.) Informacija o Državnom natjecanju 

 

Željko Koščica, na Sportsko-rekreacijskom centru Uljanik u Puli održano je 1. listopada 2016. 
godine 7. državno natjecanje vatrogasaca Republike Hrvatske. Na natjecanju je sudjelovalo 
ukupno 221 natjecateljsko odjeljenje vatrogasaca. Vatrogasnu zajednicu grada Samobora 

predstavljale su dvije ekipe u kategoriji muški A – DVD Otok a u kategoriji muški B – DVD 

Bregana. Plasman ekipa iz Vatrogasne zajednice grada Samobora: katgorija muški A: DVD 
Otok 19. mjesto od 58 ekipa, kategorija muški B: DVD Bregana 8.mjesto od 54 ekipe. 

 

 

AD 6.) Informacija o Županijsko natjecanje djece 

 

Željko Koščica, Županijsko Vatrogasno natjecanje Zagrebačke županije, održano je u 
nedjelju 11. rujna 2016.  godine u Domagoviću. Domaćin natjecanja bila je Vatrogasna 
zajednica grada Jastrebarsko, a organizator natjecanja bila je Vatrogasna zajednica 

Zagrebačke županije.  
Na natjecanje je ukupno nastupilo 69 ekipa u dvije kategorije. Ukupno je u kategoriji 

djeca muška prisustvovala je 44 ekipa a u kategoriji djeca ženska prisustvovala je 25 ekipa. 
 

Ekipe iz Vatrogasne zajednice grada Samobora u konkurenciji djeca muška 6-12 

godina postigli su dobre rezultate. 

 

Plasman ekipa iz Vatrogasne zajednice grada Samobora: DVD Rude 12. mjesto, DVD 

Bobovica 13. mjesto i DVD Molvice 14. mjesto 

 

 

AD 7.) Zamolbe 

Željko Koščica, pristigle su nam dvije  zamolbe. 
Zamolba DVD-a Manja Vas za kupnju autoprikolice u iznosu od 4.875,91 kn. 

 

Zamolba je jednoglasno prihvaćena zamolba za kupnju autoprikolice DVD-a Manja Vas. 

 

Željko Koščica, pristigla nam je i zamolba DVD-a Samobor za popravak autocisterne u 

iznosu od 34.768,86 kn. Grad će  uplatiti potrebna financijska sredstva Zajednici te to neće 
remetiti financijsku poziciju Zajednice. 

 

Jednoglasno je prihvaćena zamolba o isplati financijskih sredstava DVD-u Samobor za 

popravak autocisterne u iznosu od 34.768,86 kn. 
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Zaključak: 
Isplatiti financijska sredstva za autoprikolicu DVD-a Manja Vas  u iznosu od 4.875,91 kn 

(četiritisučeosamstosedamdesetpetkuna i devedesetjednalipa) 

 

Isplatiti financijska sredstva popravak autocisterne DVD-a Samobor u iznosu od 34.768,86 kn 

( tridesetčetiritisučesedamstoosamdesetšestkuna i osamdesetšestlipa) 

 

 

AD 9.) Razno 

 

Ivan Rešetar, što se tiče financijskih sredsatva za uređenje vatrogasnih domova i spremišta 
pošto na poziciji ima sredstva jer se neka društva nisu javila, bilo bi dobro da ih ostala društva 
koja žele iskoriste ta sredstva. 
 

Željko Koščica, imamo pravilnik po kojem radimo, ne može se jedno društvo javiti za 
sredstva dvije godine za redom u pravilniku piše može se javiti nakon dvije godine. Sredstva 
se neće potrošiti i prebaciti će se u slijedeću godinu. 

 

Tomislav Jurec, molio bi da mi pošaljete šprancu vezanu za ne plaćanje poreza za motorna 

vozila. 

 

Dražen Stunja, bilo je puno upita vezanu za opremu za mladež. Oprema se nalazi u spremištu 
DVD-a Petkov Breg ista je očuvana, fotografirana i spremna je za preuzimanje. 

 

Zdenko Jednar, u razgovoru sa Zajednicom mi smo spremni preuzeti opremu te istu i koristiti. 

Opremu možemo skladištiti u zasebnoj prostoriju u DVD-u koja ima vanjska vrata tako da bi 

sva društva koja žele vježbati mogla koristiti opremu. 

 

Željko Koščica, predlažem da oprema za mladež ide u DVD Bobovica za potrebe svih članica 
Vatrogasne zajednice grada Samobora. 

 

Željko Koščica, otvaram raspravu.  
 

Rasprave nije bilo. 

 

Željko Koščica, dajem prijedlog na glasovanje. 
 

Jednoglasno je usvojen prijedlog o dodjeli opreme za mladež DVD-u Bobovica. 

 

Daljnje rasprave nije bilo. 

 

Predsjednik Željko Koščica zaključio je sjednicu u 20:05 sati. 

 

 

ZAPISNIČAR         PREDSJEDNIK 

 Renato Hribar                    Željko Koščica, v.r. 
 

 

Zapisnik snimljen pod brojem: 161213_001 


